
PADOMES LĒMUMS 2014/141/KĀDP 

(2014. gada 14. marts), 

ar kuru groza Kopējo nostāju 2008/109/KĀDP, ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret Libēriju 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 29. 
pantu, 

tā kā: 

(1) Padome 2008. gada 12. februārī pieņēma Kopējo nostāju 
2008/109/KĀDP ( 1 ). 

(2) Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības Padome 2013. 
gada 10. decembrī pieņēma ANO DP Rezolūciju 2128 
(2013) attiecībā uz Libēriju, atjaunojot ierobežojošos 
pasākumus attiecībā uz ceļošanu un ieročiem un grozot 
saistītās paziņošanas prasības. 

(3) Tāpēc būtu attiecīgi jāgroza Kopējā nostāja 
2008/109/KĀDP. 

(4) Ir vajadzīga turpmāka Savienības rīcība, lai īstenotu dažus 
pasākumus, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Kopējās nostājas 2008/109/KĀDP 2. pantu groza šādi: 

1) panta 1. punkta c) apakšpunktu aizstāj ar šādu: 

“c) citam militāram ekipējumam, kas nav letāls un kas ir 
paredzēts vienīgi humānām vai aizsardzības vajadzībām, 
un saistītai tehniskai palīdzībai un mācībām.”; 

2) panta 3. punktu aizstāj ar šādu: 

“3. Libērijas valdības pamatpienākums ir paziņot Sankciju 
komitejai par jebkādu nāvējošu ieroču un saistītu materiālu 
nodrošinājuma pārvadājumiem vai par jebkādu ar militārām 
vai citām drošības sektora darbībām saistītu palīdzības, 
konsultāciju vai mācību sniegšanu, kas attiecas uz Libērijas 
valdību, izņemot 1. punktā minētos. Dalībvalstis, kas sniedz 
palīdzību, alternatīvi var sniegt paziņojumus Sankciju komi
tejai, konsultējoties ar Libērijas valdību, saskaņā ar ANO DP 
Rezolūcijas 2128 (2013) 2. punkta b) apakšpunkta ii) un iii) 
punktu. Ja dalībvalsts nolemj sniegt paziņojumu Sankciju 
komitejai, paziņojumā ietver visu attiecīgo informāciju, 
tostarp vajadzības gadījumā – mērķi un gala lietotāju, nosū
tāmā ekipējuma tehniskās specifikācijas un daudzumu, piegā
dātāju, paredzamo piegādes datumu, transporta veidu un 
sūtījuma maršrutu.” 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2014. gada 14. martā 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

M. CHRISOCHOIDIS

LV 15.3.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/45 

( 1 ) OV L 38, 13.2.2008., 26. lpp.


	Padomes Lēmums 2014/141/KĀDP (2014. gada 14. marts), ar kuru groza Kopējo nostāju 2008/109/KĀDP, ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret Libēriju

